

## OPRAVA CHODNÍKU UL. 28.ŘÍJNA č.p.1890/44

Litoměřice ul. 28Října

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
--------	-----------	---------------	------	----------	----------	-------------	---------	-----------

### Bourání

6.	91973-5112	Řezání stávajícího živičného krytu tl.100mm	m	5,6	111,00	621,60		
7.	11310-7142	Odstranění krytů živičných tl.150mm	m2	17,4	305,00	5307,00	0,181	3,149
8.	99722-1551	Vodorovná doprava suti na skládku	t	3,1	258,00	812,55		
10.	99722-1815	Poplatek za uložení naskládce	t	3,1	255,00	803,10		

### Bourání celkem

7 544,24 Kč

### Zemní práce

11.	13120-1101	Hloubení nazapaž.zářezů v hor.3	m3	7,3	389,00	2842,81		
12.	13220-1109	Příplatek za lepivost	m3	3,7	55,00	200,97		
13.	16710-1101	Nakládání výkopku	m3	7,3	125,00	913,50		
14.	18195-1102	Úprava pláně se zhutněním	m2	17,4	55,00	957,00		
15.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku na skládku	m3	7,3	258,00	1885,46		
16.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládku	t	12,4	210,00	2608,96		

### Zemní práce celkem

9 408,70 Kč

### Komunikace

18.	Specifikace	Obrubník silniční betonový	ks	4,0	105,00	420,00		
21.	91623-1213	Osazení obrubníků bet.do lože z bet.	m	4,0	150,00	600,00	0,1295	0,518
23.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu C12/15	m3	0,3	2490,00	747,00	2,2563	0,677
24.	56485-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.150mm	m2	17,4	251,00	4367,40	0,2799	4,871
26.	56712-2111	Podklad ze směsy stmelené cementem tl.120mm	m2	17,4	355,00	6162,80	0,3065	5,321
27.	59621-2220	Kladení bet,zámk.dl. tl. 80mm	m2	17,4	214,00	3715,04	0,1036	1,799
28.	Specifikace	Betonová zámková šedá tl.80mm	m2	19,0	212,00	4028,00		

### Komunikace celkem

20 040,24 Kč

**Přesun hmot**

37.	99822-3011	Přesun hmot	t	13,2	188,00	2478,91		
-----	------------	-------------	---	------	--------	---------	--	--

**Přesun hmot celkem****2 478,91 Kč**

Vytyčení sítí

soub.

1,00

**2 000,00 Kč****CELKEM****41 472,10 Kč****DPH**

%

21,0

**8 709,14 Kč****Celkem vč. DPH****50 181,24 Kč**